PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2019г. № 613
          п. Шумячи

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии  ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,    ст. 14 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства - кафе, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 67:24:0190132:3, расположенным по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 16.

1.1. Дата проведения публичных слушаний: 27 января 2020 года.

1.2. Время проведения публичных слушаний: 15 ч.00 мин.

1.3. Место проведения публичных слушаний: здание Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д.1, зал заседания.

2. Установить, что внесение предложений и замечаний в Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области заинтересованными лицами в устной или письменной форме по теме публичных слушаний принимаются до 24 января 2020 г. в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д.1, каб.44.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                   А.Н.Васильев